СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2021 года № 69

О согласовании внесенного главой управы

района Строгино сводного районного

календарного плана по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 1

квартал 2022 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от

11.07.2012 N39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», принимая во внимание обращение главы управы района Строгино

города Москвы вх.№ 02-15-901/1 от 02.12.2021, Совет депутатов

муниципального округа Строгино решил:

1. Согласовать внесенный главой управы района Строгино города Москвы

сводный районный календарный план по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на 1 квартал 2022 года (приложение).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Строгино строгино.рф в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Строгино Иванова М.В.

Глава муниципального округа Строгино                                М.В. Иванов

http://www.мокапотня.рф/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Строгино

от 14.12.2021 № 69

Сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

 и спортивной работы с населением по месту жительства

на 1 квартал 2022 год

 Наименование

мероприятия

Вид

спорта,

дисципли

ны, пол,

возраст

участнико

в

Место

проведения

мероприятия

Сроки

проведени

я

мероприя

тия

Предп

олагае

мое

колич

ество

участн

иков

Статус

мероприя

тия

(участие/п

роведение

)

Состав

организат

оров

мероприя

тия

Напра

влени

е

(досуг/

спорт)

Ответственный Исполнитель

1.

Рождественский

турнир по мини-

футболу на

Кубок "Клуба

любителей

футбола" среди

жителей МО

Строгино

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

Таллинская

ул., 13-17

дворовая

спортплощад

ка

08.01.2022 36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

2.

Мастер-класс по

общей

физической

подготовке

Все

желающие

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

11.01.2022 6 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела ГБУ

СДК "Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Астахов

Семен

Федорович

3.  Мастер-класс по

хореографии

дети 3-6

лет

Кулакова ул.,

д.20 стр.1Л

студия танца

«S.class»

11.01.2022 20 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Меликян

Софья

Размиковна

4.

Открытый урок

творчества по

изобразительном

у искусству

«Зимние забавы»

для детей и

подростков

района Строгино

дети 3-12

лет

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

13.01.2022

10:30

11:00

14:30

16:00

35 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Костина

Мария

Андреевна

5.  Мастер-класс по

хоккею

Хоккей,

дети 5-18

лет

Твардовского

ул., д. 16

каток с

искусственн

ым

покрытием

15.01.2022 30 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Горелов

Александр

Михайлови

ч, Леонов

Артем

Сергеевич

6.
Крещенские

купания в районе

Строгино

Все

желающие

Строгинская

и Кировская

поймы

19.01.2022 1000 проведение

Управа

района

Строгино

досуг

Начальник

отдела по

взаимодействи

ю с населением

управы района

Строгино

О.Н.Бочарова

8-495-750-67-78

Бочарова

Олеся

Николаевна

7.

Физкультурно -

оздоровительное

мероприятие

«Спортивный

выходной»

Футбол,

мужчины

18 лети

старше

Таллинская

ул., д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

23.01.2022 36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

8.

Мастер-класс по

изобразительном

у искусству для

детей и

подростков

района Строгино

дети 3-12

лет

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

26.01.2022 35 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Костина

Мария

Андреевна

9.  Турнир по

армрестлингу

Армрестли

нг,

мужчины/

женщины

18 лет и

старше

по

назначению
26.01.2022 12 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Парамонов

Илья

Николаевич

10.

Массовый забег

на лыжах

«Строгинская

лыжня» для

жителей района

Строгино

Лыжные

гонки, все

желающие

Кировская

пойма
29.01.2022 50 проведение

Управа

района

Строгино

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела по

взаимодействи

ю с населением

управы района

Строгино

О.Н.Бочарова

8-495-750-67-78

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Романов

Олег

Дмитриевич

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

11.  Мастер-класс по

хоккею

Хоккей,

дети 5-18

лет

Твардовского

ул., д. 16

каток с

искусственн

ым

покрытием

29.01.2022 30 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Горелов

Александр

Михайлови

ч, Леонов

Артем

Сергеевич

12.

Турнир по

гиревому спорту,

посвященный

Дню воинской

славы России

Гиревой

спорт,

мужчины

18 лет  и

старше

по

назначению
02.02.2022 12 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Парамонов

Илья

Николаевич

13.

Зимнее

Первенство по

мини-футболу

среди команд

Клуба любителей

футбола

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

Таллинская

ул.,  д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

05.02.2022 36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

14.

Физкультурно -

оздоровительное

мероприятие

«Спортивный

выходной»

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

Таллинская

ул.,  д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

06.02.2022 36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

15.
Актерский

тренинг для

взрослых

Все

желающие

от 18 лет и

старше

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

07.02.2022

19.00
10 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Ануфриева

Елизавета

Аркадьевна

16.

Мастер-класс по

общей

физической

подготовке

Все

желающие

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

15.02.2022 15 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Астахов

Семен

Федорович

17.

Торжественный

митинг,

посвященный

Дню защитника

Отечества

Все

желающие

Исаковского

ул., д.16

Кировская

пойма,

Обелиск

«Солдатам,

погибшим в

Великой

Отечественн

ой войне»

19.02.2022

12:00
50 проведение

Управа

района

Строгино

досуг

Начальник

отдела по

взаимодействи

ю с населением

управы района

Строгино

О.Н.Бочарова

8-495-750-67-78

Бочарова

Олеся

Николаевна

18.

Турнир по мини-

футболу,

посвященный

Дню защитника

Отечества

Футбол,

мужчины

18 и

старше

Таллинская

ул., д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

19-

23.02.2022
36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

19.

Спортивный

праздник ко Дню

защитника

Отечества "Лед

нашей надежды"

Хоккей,

дети 5-18

лет

Твардовского

ул., д. 16

каток с

искусственн

ым

покрытием

19.02.2022 35 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Горелов

Александр

Михайлови

ч, Леонов

Артем

Сергеевич

20.

Праздничная

выставка

рисунков и

открыток,

посвященная

Дню защитника

Отечества

дети 3-12

лет

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

22.02.2022 60 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Костина

Мария

Андреевна

21.

Открытый урок

по танцам,

посвященный

Дню защитника

Отечества

дети 3-6

лет

Кулакова ул.,

д.20 стр.1Л

студия танца

«S.class»

24.02.2022 20 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Меликян

Софья

Размиковна

22.

Участие команды

района Строгино

в окружных

соревнованиях по

мини-футболу

среди лиц старше

18 лет в рамках

Московской

окружной

комплексной

Спартакиады

«Спорт для всех»

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

по

назначению

26-

27.02.2022
15 участие

по

назначени

ю

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

23.

Участие команды

района Строгино

в окружных

соревнованиях по

флорболу в

рамках

комплексной

Спартакиады

"Московский

двор -

спортивный

двор"

Флорбол,

дети 7-16

лет

по

назначению

по

назначени

ю

15 участие

по

назначени

ю

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Горелов

Александр

Михайлови

ч, Леонов

Артем

Сергеевич

24.

Мастер-класс по

общей

физической

подготовке

Все

желающие

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

01.03.2022 10 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Астахов

Семен

Федорович

25.

Мастер-класс по

изготовлению

традиционной

русской куклы

Масленицы

дети 3-12

лет

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

03.03.2022 35 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Костина

Мария

Андреевна

26.

Кубок по мини-

футболу,

посвященный

Международном

у женскому Дню

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

Таллинская

ул., д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

06-

08.03.2022
36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

27.

Открытый урок

по программе

"Спортивные

бальные танцы"

дети 3-6

лет

Кулакова ул.,

д.20 стр.1Л

студия танца

«S.class»

08.03.2022 25 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Меликян

Софья

Размиковна

28.

Праздничная

выставка,

посвященная

Международном

у женскому Дню

дети 3-12

лет

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

09.03.2022 70 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Костина

Мария

Андреевна

29.  Мастер-класс по

хоккею

Хоккей,

дети и

подростки

5-17 лет

Твардовского

ул., д. 16

каток с

искусственн

ым

покрытием

12.03.2022 30 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Горелов

Александр

Михайлови

ч, Леонов

Артем

Сергеевич

30.

Физкультурно -

оздоровительное

мероприятие

«Спортивный

выходной»

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

Таллинская

ул., д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

13.03.2022 36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

31.

Мастер-класс по

общей

физической

подготовке

Все

желающие

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

15.03.2022 10 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Астахов

Семен

Федорович

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

32.

Турнир по

армрестлингу,

посвященный

воссоединению

Крыма с Россией

Армрестли

нг,

мужчины/

женщины

18 лет и

старше

по

назначению
18.03.2022 12 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Парамонов

Илья

Николаевич

33.

Весенний

чемпионат по

мини-футболу

среди команд

"Клуба

любителей

футбола"

Футбол,

мужчины

18 лет и

старше

Таллинская

ул., д. 13-17

дворовая

спортплощад

ка

19.03.2022 36 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Макаревич

Дмитрий

Евгеньевич

34.  Мастер-класс по

хоккею

Хоккей,

дети и

подростки

5-17 лет

Твардовского

ул., д. 16

каток с

искусственн

ым

покрытием

26.03.2022 30 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

спорт

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Горелов

Александр

Михайлович,

Леонов

Артем

Сергеевич

35.

Мастер-класс по

театральному

искусству ко

Дню театра

Все

желающие

от 18 лет и

старше

Строгинский

б., д. 14, к. 3

социальная

сеть

Instagram

28.03.2022

19:00
10 проведение

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

досуг

Начальник

отдела

ГБУ СДК

"Строгино

Плюс"

Гиричева Е.О.

8-991-687-57-64

Ануфриева

Елизавета

Аркадьевна